
Bezsáčkový vysavač

EasyClean

 

1 800 W

Parquet

 
FC8740/02

Čištění bez námahy
Obzvlášť dlouhý kabel, nevyžaduje sáček

Bezsáčkový vysavač EasyClean společnosti Philips je určen pro ty, kdo chtějí s minimálním úsilím dosáhnout

důkladného vyčištění.

Čistý vzduch v domácnosti

Filtr Super Clean Air HEPA 12, 99,5% filtrace

Ochrana parketových podlah před poškrábáním

Hubice na parkety s měkkými štětinami pro ochranu před poškrábáním

Snadno odstraňuje prach a špínu

Motor o příkonu 1800 W vytváří max. sací výkon 275 W

Easy cleaning, even around furniture

Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí 3 v 1

Bezstarostné čištění

Ergonomicky navržená rukojeť ComfortControl



Bezsáčkový vysavač FC8740/02

Přednosti Specifikace

1 800 W

Motor o příkonu 1800 W vytváří max. sací

výkon 275 W a zajišťuje dokonalé výsledky

čištění.

Rukojeť ComfortControl

Ergonomicky navržená rukojeť pomáhá

zabraňovat namáhání zápěstí. Nabízí

bezproblémové ovládání jednou rukou. Užijte

si snadnější úklid.

Filtr Super Clean Air HEPA 12

Tento filtr Super Clean Air HEPA 12 zachytí

nejméně 99,5 % všech mikroskopických

škůdců, kteří způsobují alergie dýchacích cest.

Hubice na parkety

S touto hubicí s měkkými štětinami již

nebudete riskovat poškrábání: je speciálně

zkonstruována pro šetrné čištění tvrdých

podlah.

Hubice TriActive

Hubice Tri-Active čistí podlahu třemi různými

způsoby naráz: 1) Velký otvor hubice snadno

nasává větší kusy nečistot. 2) Optimalizované

proudění vzduchu hubicí umožňuje dosáhnout

maximální účinnosti při čištění. 3) Kartáče po

obou stranách odstraňují špínu a prach

v bezprostřední blízkosti nábytku a zdí.

Hubice a příslušenství

Standardní hubice: Hubice TriActive

Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny,

Malá hubice

Prostor pro příslušenství: Na rukojeti

Přídavná hubice: Hubice na parkety

Vzhled

Barva: Horká čokoláda

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 6 kg

Výkon

Příkon (IEC): 1600 W

Příkon (max.): 1800 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 79 dB

Sací výkon (max.): 275 W

Podtlak (max.): 29 kPa

Proud vzduchu (max.): 36 l/s

Filtrace

Kapacita pro prach: 2 L

Výstupní filtr: Filtr Super Clean Air HEPA 12

Typ filtru: Gore-Tex, HEPA 10

Použitelnost

Akční rádius: 10 m

Délka kabelu: 8 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová dvoudílná lakovaná

teleskopická trubice

Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči

Typ koleček: Pryžový

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

